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П Р О Д А Е Т С Я

( 1-комн. кв. в Лесном, по ул. 
Гоголя, 2 эт., без балкона, 42,8 
кв.м, 2-70-76 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, 2-эт. 
кирпич. дом, 5 ЖЭК, стекло-
пакеты, жел. дверь, 1100 т.р., 
8-961-761-5274, 4-75-43 (ве-
чер) (4-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, по ул. 
Говорова, 10, 2 эт., 8-922-128-
2257 (2-1)
( 1-комн. кв. и 3-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-909-010-9636, 8-961-
763-8098 (после 18.00)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-906-
800-5148 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, 
по ул. Малышева, 53, 4 эт., 
балкон, 550 т.р., 8-922-123-
0170
( 1-комн. кв. на Минватном, 
по ул. Новой, 3, балкон засте-
клен, 1 этаж (высоко), общ. пл. 
33,8; можно под нежилое, 900 
т.р., срочно, д.т. 3-30-21, 8-963-
273-6553 (4-1)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 8, 400 т.р., 8-952-726-
2080
( 1-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 22, 3 эт., без ре-
монта, 800 т.р., 2-28-32
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 6 
(красный дом), 33 кв. м, 3 эт., 
8-905-807-0061
( 1-комн. кв., 32,9 кв.м, 1 эт., 
Ильича, 20а, 8-950-649-7569
( 1-комн. кв., Ленина, 109, 7 
эт., S 37,2 кв.м, вид на пруд, 
солнеч. сторона, большие кух-
ня, балкон, коридор, 1200 т.р., 
8-908-639-7031 (5-2)
( 1-комн. кв., Лесной, 
К.Маркса, S общ. 29,5 кв.м, 4 
эт., цена договорная, 8-902-
838-1426 (12-4)
( 1-комн. кв., Мира, 2 (36,8 
кв.м, 9 эт.), 1000 т.р., Кирова, 
32 (31,2 кв.м, 2 эт.), 850 т.р., 
3-61-50, 8-950-204-3794 (4-3)
( 1,5-комн. кв. или мен-ся 
на 1-комн. кв. + доплата в 
г.Н.Тура, д.т. 4-46-65, 8-922-
108-0705 (5-5)
( 1,5-комн. кв., 42 кв.м., бал-
кон, 4 эт., капремонт, новая 
сантехника, ГРЭС, ул. Усоши-
на, 6, док-ты готовы, 8-909-
002-4960 (10-22.00) (2-2)
( 2-комн. благ. кв. в п. Ис, по 
ул. Советской, 10, пл. 48 кв.м, 
5 эт., 93-5-91, 8-904-986-0295 
(2-1)
( 2-комн. кв. (4 эт., сделан ре-
монт, «вагончик», Кирова, 38, 
теплая, S 43,7 кв.м, санузел 
раздельно, телефон), 1250 т.р., 
8-909-013-4417 (4-2)
( 2-комн. кв. (44 кв.м) или 
мен-ся на Качканар, Пархо-
менко, 4, (34341) 6-38-81 (4-3)
( 2-комн. кв. (пос. Елкино, 
кирпич. дом, 1 эт.) или мен-
ся на дом, автомобиль, др., 
8-904-383-6937, 8-950-200-
3100 (3-2)
( 2-комн. кв. в Качканаре, 
балкон застекл., жел. дверь, 
или мен-ся на 1-комн. кв. в 
Н.Туре с доплатой, срочно, 
(34341) 6-06-37 (3-2)
( 2-комн. кв. в Лесном (ком-
наты раздельно, санузел раз-
дельно), 50,3 кв.м, 8-961-574-
1519, 8-912-605-4130 (5-1)

( 2-комн. кв. в Н.Туре, по 
ул. К.Маркса (5 эт., общ. пл. 
49 кв.м), цена договорная, 
2-41-70 (вечер), 8-952-731-
0869 (4-1) 

( 2-комн. кв. в Н.Туре, по ул. 
Малышева, 23 (Минватный), 2 
эт., телефон, 4-53-85, 4-02-57 
(4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. 
Свердлова, 3 эт., S 47,7 кв.м, 
8-922-297-6752 (2-1)
( 2-комн. кв. в Таежном или 
сдается, 8-922-202-1306, 2-16-
89
( 2-комн. кв. или мен-ся на 
1-комн. кв. + доплата, 2-10-26, 
8-909-013-6757 (3-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., Белин-
ского, 30, 4-64-86, 8-963-042-
5897 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. 
Молодежная, 7, 1 эт., пл. 44,6 
кв.м, недорого, 8-922-134-
4210, 8-922-141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном, 1 
эт., стеклопакет, сейф-дверь, 
шкаф-купе, цена 1350 т.р., 
торг уместен, 8-922-164-1403 
(2-2)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 6а, 8-922-155-4346

( 2-комн. кв. по ул. Малы-
шева, 23, 4 эт., или мен-ся на 
1-комн. кв., дом, 8-961-762-
1953 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 13, общ. пл. 41,6 
кв.м, 1 эт., реш., жел. дверь, 
сигнал., либо мен-ся на боль-
шую площадь с доплатой, 
8-909-021-2224, 8-950-656-
8300 (5-3)
( 2-комн. кв. по ул. Пушки-
на, 22, пл. 60 кв.м, дом после 
капремонта, балкон застекл., 
стальн. двери, 1850 т.р., торг, 
8-902-473-4700 (8-4)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 
2а, 1 эт., угловая, кирпич. дом, 
1300 т.р. или 3-комн. кв. мен-
ся на 2-комн. + доплата, 8-922-
110-3621 (2-2)
( 2-комн. кв., 3 эт., Маши-
ностроителей, 15, балкон за-
стекл., дверь железная, общ. 
пл. 45 кв.м, срочно, док-ты го-
товы, 900 т.р., 2-16-72 (в люб. 
вр.) (2-1)
( 2-комн. кв., 42 кв.м, балкон, 
окна пластик., евроремонт, 
нов. сантехника, ГРЭС, ул. 
Усошина, 1, 4 эт., док-ты гото-
вы, 8-909-002-4960 (10-22.00) 
(2-2)
( 2-комн. кв., 48,1 общ. пл., 
без ремонта, Мира, 22, 8 эт., 
4-42-95, 8-906-804-1199 (2-2)
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностроителей, 13, 1 эт., 
1200 т.р., торг, 8-963-038-9333 
(4-2)
( 2-комн. кв., п.Ис, финский 
жилой комплекс, общ. пл. 47,2, 
2 эт., недорого, 8-922-165-1449 
(2-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре 
(К.Маркса, 64, 1 эт.) или мен-
ся на меньшую в Туре или Лес-
ном, срочно! 3-33-04, 8-909-
002-4363
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ско-
рынина, 15 (2 эт., евроремонт, 
теплая), 8-906-804-4334 (8-4)
( 3-комн. кв. в р-не 75 шк., 
9/9, 60,2 кв.м, 1850 т.р., ме-
бель (б/у) в хор. сост. для сада 
и дома (недорого), до 13.00 и 
после 21.00 – 8-904-171-5419 
(люб. вр.) (2-1)
( 3-комн. кв. в старой части 
Н.Туры, срочно, док-ты готовы, 
8-909-004-2132 (2-2)
( 3-комн. кв. в Таежном, ул. 
Школьная, 9, хор. сост., 950 
т.р., после 18.00 – 4-91-73, 
8-952-731-7173 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре, 
2 эт., ремонт, стеклопакеты, 
2 млн.р., торг, или мен-ся на 
4-комн. кв. ул. пл. с доплатой, 
8-961-768-9868 (4-3)
( 3-комн. кв. кр. габ., общ. пл. 
68 кв.м, 1 эт., ГРЭС, центр, под 
нежилое, или мен-ся, рассмо-
трю все варианты, 8-922-292-
7243 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., ул. Ле-
нина, центр, 1 эт., под нежи-
лое (возможны вар-ты), 37-555 
(5-5)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 10а, 2-комн. кв. по ул. 
Скорынина, 11, срочно, 8-922-
148-2813 (3-2)
( 3-комн. кв. по ул. Ильича, 
20а («каскадка»), 6 эт., 8-961-
762-3063
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 4, 
2 эт., или мен-ся на две 1-комн. 
кв., варианты, 8-908-900-8445, 
3-96-14
( 3-комн. кв. по ул. Маши-
ностроителей, 13, ГРЭС, отл. 
сост., 8-963-038-9333 (4-2)
( 3-комн. кв., 4 эт., общ. пл. 
64,9 кв.м, ул. Декабристов, 25, 
8-906-812-7950 (2-1)
( 3-комн. кв., 4 эт., ш/б 
дом, общ. пл. 57 кв.м, р-н т/з 
«Юность», заменены трубы и 
сантехника, 4-72-16 (2-2)
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 
19, 1 эт., S 47 кв.м, 800 тыс.; 
1/2 доли в 2-комн. кв., Ленина, 
119, 2 эт., S 40 кв.м, 350 тыс.; 
2-комн. кв., Ленина, 121, 5 эт., 
S 44 кв.м, 1 млн., 8-950-196-
5348, 3-98-18 (2-1)
( 3-комн. кв., 61 кв.м, очень 
теплая и солнеч., 2 балкона, 
один застекл., или мен-ся (рас-
смотрим все вар-ты), 2-11-15, 
8-950-204-3087 (3-2)
( 3-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., р-н 
Минватного, ул. Новая, 1а, док-
ты готовы, 8-909-002-4960 (10-
22.00) (2-2)
( 3-комн. кв., 64 кв.м, ГРЭС, 
Машиностроителей, 14, 8-909-
007-6571 (3-1)
( 3-комн. кв., Минват, 8-905-
805-0671 (3-1)
( 3-комн. кв., Н.Тура (старая 
часть), 8-922-204-3646 (2-1)

( 3-комн. кв., Пирогова, 4, пл. 
77 кв.м, или мен-ся на кв-ру 
меньшей площади на ГРЭСе, 
8-904-981-2092
( 3-комн. кв., ул. Юбилей-
ная, 37, 5 эт., недорого; яма 
овощ. по ул. Щорса (в посел-
ке), 8-922-225-2148, 4-92-82
( 3-комн. кв., Юбилейная, 11, 
2 эт., 2 балкона, сейф-дверь, 
хор. сост., срочно (!), приходи-
те – смотрите, 4-20-75, 8-950-
205-5221 (2-1)
( 4-комн. кв. кр. габ., 1 эт., ул. 
Пушкина, 37, S общ. 89,7 кв.м, 
S жил. 63,1 кв.м, д.т. 4-04-98, 
8-908-639-8102 (5-2)
( 4-комн. кв., 2 эт., 80 кв.м, 
40 лет Октября, 6а, 8-963-038-
2149 (4-2)
( Комната (62 кв.), участок (2 
поселок), 8-961-765-6134 (2-1)
( Комната (или сдается), 
3-67-62 (2-1)
( Комната 20 кв. м по ул. Со-
ветской, 19, 2 эт., 350 т.р., торг, 
8-952-727-3297 (2-1)
( Дом (50 кв.м – жилой), 13 
соток, баня, торг, рассмотрим 
вар-ты, 8-963-038-1279 (Алек-
сей) (4-1)
( Дом 6х9 с земельным участ-
ком 18 соток, баня 5х4, гараж 
4х7, все в собственности, ого-
род посажен, 2-42-95, 8-922-
139-8989 (6-2)
( Дом 9х9 с земельным участ-
ком 15 соток, есть баня, коло-
дец, или мен-ся на иномарку, 
желательно с левым рулем, 
8-908-926-5955 (2-2)
( Дом в Верхотурье, дешево 
– 500 т.р., или мен-ся на Лес-
ной, Н.Туру, ГРЭС, д.т. 3-55-92, 
8-908-918-9371 (2-2)
( Дом в Залесье, S 112 
кв.м, удобства, или мен-ся на 
1-комн. кв. с доплатой, 7-20-82, 
8-922-205-4655 (3-2)
( Дом в Н.Туре (баня, тепли-
ца, постройки), 700 т.р., 8-906-
803-2098 (2-2)
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